ISS 様式 K7

年 月  日 受付

  担任 総務部 教務部

住所・電話番号等変更届

東京学芸大学附属国際中等教育学校長殿

   年  組   番 ID No.

生徒氏名
(※保護者の方が記入してください。)

 下記のとおり住所・電話番号・メールアドレスを変更しましたのでご連絡いたします。
（変更のある項目について、新・旧をお書きください。）

記
①生徒が保護者とともに転居した場合または生徒の住所などが変更された場合

旧住所
〒   －

旧電話番号

新住所
〒   －

新電話番号

②保護者の住所などが変更された場合

旧住所
〒   －

旧電話番号

新住所
〒   －

新電話番号

提出 生徒→担任→総務部